Presidenza Del Consiglio Comunale <presidenzacc@comune.palermo.it>

DPCM del 04/03/2020 - Sedute del Consiglio Comunale.

Presidenza Del Consiglio Comunale <presidenzacc@comune.palermo.it> 5 marzo 2020 12:04
A: Segretario Generale <segretariogenerale@comune.palermo.it>, Antonio Le Donne <a.ledonne@comune.palermo.it>,
Capo Gabinetto <capogabinettosindaco@comune.palermo.it>, Sergio Pollicita <s.pollicita@comune.palermo.it>

Cc: Alessandro Anello <alessandro.anello@comune.palermo.it>, Andrea Mineo <andrea.mineo@comune.palermo.it>,
Antonino Randazzo <a.randazzo@comune.palermo.it>, Antonino Sala <antonino.sala@comune.palermo.it>, Barbara
Evola <b.evola@comune.palermo.it>, Carlo Di Pisa <carlo.dipisa@comune.palermo.it>, Caterina Meli
<c.meli@comune.palermo.it>, Caterina Orlando <caterina.orlando@comune.palermo.it>, Cesare Mattaliano
<c.mattaliano@comune.palermo.it>, Claudio Volante <claudio.volante@comune.palermo.it>, Concetta Amella
<concetta.amella@comune.palermo.it>, Dario Chinnici <dario.chinnici@comune.palermo.it>, Elio Ficarra
<e.ficarra@comune.palermo.it>, Fabrizio Ferrandelli <f.ferrandelli@comune.palermo.it>, Fabrizio Ferrara
<fabrizio.ferrara@comune.palermo.it>, Fausto Melluso <f.melluso@comune.palermo.it>, Francesco Bertolino
<f.bertolino@comune.palermo.it>, Francesco Scarpinato <f.p.scarpinato@comune.palermo.it>, Giovanni Inzerillo
<gianluca.inzerillo@comune.palermo.it>, Girolamo Russo <girolamo.russo@comune.palermo.it>, Giulio Cusumano
<g.cusumano@comune.palermo.it>, Giuseppina Russa <g.russa@comune.palermo.it>, Igor Gelarda
<igor.gelarda@comune.palermo.it>, Marcello Susinno <m.susinno@comune.palermo.it>, Marianna Caronia
<m.a.caronia@comune.palermo.it>, Massimiliano Giaconia <m.giaconia@comune.palermo.it>, Ottavio Zacco
<o.zacco@comune.palermo.it>, Paolo Caracausi <p.caracausi@comune.palermo.it>, Roberta Cancilla
<r.cancilla@comune.palermo.it>, Rosalia Lo Monaco <r.lomonaco@comune.palermo.it>, Rosario Arcoleo
<rosario.arcoleo@comune.palermo.it>, Sabrina Figuccia <sabrina.figuccia@comune.palermo.it>, Valentina Caputo
<v.caputo@comune.palermo.it>, Valentina Chinnici <valentina.chinnici@comune.palermo.it>, Sindaco di Palermo

<sindaco@comune.palermo.it>, Vice Presidenza Consiglio Comunale <vicepresidenzacc@comune.palermo.it>, Giulio
Tantillo <giulio.tantillo@comune.palermo.it>

Tenuto conto che in occasione della riunione dei Capigruppo del 3 marzo 2020 & stata condivisa la convocazione del
Consiglio Comunale per il giorno 9 marzo 2020; si chiede alle SS.VV. di voler coadiuvare la scrivente Presidenza al
fine di consentire I'eventuale convocazione nel rispetto delle sopravvenute disposizioni contenute nel Decreto del
Presidente del Consiglio dei Ministri del 4 marzo 2020.

. Siresta in attesa e si porgono distinti saluti
Il Presidente del Consiglic Comunale
Salvatore Orlando



